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مدیر عامل شرکت گاز استان خبر داد: 
 رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 
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 گزارشی از بازار پوشاک 
در روزهای پایانی پاییز
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 خارجی 
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  در سرخس 

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان:

بی‌تفاوتی مداحان به مسائل سیاسی پذیرفتنی نیست
مدیر کل تبلیغات اسلامی خراســان رضوی گفت: بی‌تفاوتی مداحان به مسائل سیاسی کشور پذیرفتنی 
نیست. حجت‌الاسلام هادی صاحبقرانی در گفت و گو با ایسنا اظهارکرد: مداحان به عنوان قشری که ارتباط 
بسیار خوبی با مردم دارند، می‌توانند از طریق همان تریبونی که در اختیارشان است، تاثیرگذاری خوبی بر 
مردم داشته باشند. وی افزود: طبیعتا مکتب اهل بیت)ع( مکتبی است که در آن روشنگری‌ها و تبیین اتفاق 
افتاده و بصیرت سیاسی در دل شیعیان اهل بیت)ع( قابل تعریف است، بنابراین مداحان می‌توانند با حضور 
پررنگ خود در مراسم‌ روشنگری تاثیرگذاری بر افکار بسیاری از مردم آن هم تحت فشار این بمباران تبلیغاتی 
که دشمنان علیه جبهه اسلام راه انداخته‌اند، داشته باشند. وی اظهار کرد: مداحان می‌توانند مسیری راکه 

اهل بیت)ع(، حضرت زهرا)س( و حضرت زینب)س( در عرصه روشنگری و تبیین داشتند، ادامه دهند.

محکومیت 95 درصد از مداخله گران سلامت
سرپرست مدیریت امور حقوقی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: 95 درصد از مداخله گران سلامت 
در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در محاکم قضایی محکوم شدند. اعظم شاه ابراهیمی در گفت و گو با وب 
دا اظهارکرد: جرم مداخله در امور پزشــکی از مهم ترین جرایم حوزه درمان است که خوشبختانه با همت 
کارشناســان معاونت درمان تعداد زیادی از آن ها شناســایی و از طریق مدیریت امــور حقوقی در محاکم 
پیگیری و با آنان ازطریق مجاری قانونی برخورد شده است. وی تصریح کرد: امسال حدود ۱۰۰ مورد از 
مداخله گران سلامت در مناطق زیر پوشش دانشگاه  شناسایی و حدود ۹۵ درصد آن ها در دادگاه محکوم 
شده اند. وی گفت: از آن جایی که جرم مداخله گری در امر سلامت در برخی از موارد موجب بروز صدمات 
جبران ناپذیر به سلامت شهروندان می شود، واجب است تا در این حوزه با جدیت اقدام شود، از این رو علاوه 
بر ارجاع مداخله گران به مراجع قضایی در نظر است از طریق معاونت درمان دانشگاه به بررسی همزمان 

جرایم مذکور، در کمیسیون ماده ۲۰ به لغو پروانه افراد متخلف دارای پروانه نیز اقدام شود.

معاون بهزیستی استان اعلام کرد:

ارائه خدمات توان بخشی در منزل توسط ۲۱ مرکز در استان
معاون امور توان بخشی بهزیستی خراسان رضوی گفت: تعداد ۲۱ مرکز ارائه دهنده خدمات توان بخشی 
در منزل و پنج مرکز مراقبت در منزل در خراســان رضوی فعال است. به گزارش مهر، حمیدرضا علیزاده 
رضایی درباره مراکز ارائه خدمات توان بخشی و مراقبتی در منزل اظهار کرد: این مراکز خدمات مختلفی 
را با هدف ارتقای سطح سلامت و رسیدن به حداکثر استقلال نســبی در عملکرد به افراد توان خواه ارائه 
می‌دهند، گروه هــدف در این طرح افــراد دارای معلولیت ذهنی شــدید و متوســط، جســمی، حرکتی، 
سالمندان، بیماران روانی مزمن که معلولیت یا ناتوانی آن ها به تأیید کمیسیون تعیین نوع و شدت معلولیت 
استان رسیده باشد، است. وی با تاکید بر این که یکی از اهداف این مراکز، کاهش میزان تقاضای استفاده 
از خدمات مراکز شبانه‌روزی است، گفت: ارائه خدمات تخصصی در منازل مددجویان، تأثیرات شگرفی 

بر سلامت روحی و روانی افراد دارای معلولیت و خانواده آن ها می‌گذارد.

یلدای سرد در انتظار مردم استان
کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: با نفوذ جریان سرد و مرطوب شمالی به استان، 
کاهش دمای هوای روزانه در استان بین هشت تا ۱۰ درجه سلسیوس پیش‌بینی می‌شود، دمای هوای روزانه 
شهر مشهد نیز امروز چهارشنبه )شب یلدا( با کاهش هشت درجه‌ای به 5 درجه سلسیوس می‌رسد. مرتضی 
اثمری در گفت و گو با ایرنا افزود: همچنین پیش‌بینی می‌شود بر اثر فعالیت این سامانه ناپایدار و سرد، دمای شبانه 
در استان به ویژه در مناطق سردسیر به 5 درجه زیر صفر برسد و سرمای هوا تا اوایل هفته آینده در استان ماندگار 
باشد. وی ادامه داد: همچنین با ورود این سامانه ناپایدار به اســتان افزایش ابرناکی، افزایش شدت وزش باد، 
کاهش قابل ملاحظه دما و در برخی از نقاط به ویژه نواحی شمالی استان بارش پراکنده باران و برف طی روزهای 
چهارشنبه و پنج شنبه هفته جاری پیش بینی می‌شود. اثمری افزود: همچنین طی این مدت تشکیل مه، کاهش 

دید، لغزندگی و یخ زدگی جاده ها و اختلال در سیستم حمل و نقل استان خراسان رضوی دور از انتظار نیست.
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مراسم واگذاری 
زمین به ۱۳۱۹ 

متقاضی طرح نهضت 
ملی مسکن
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 با حضور استاندار 
در تربت حیدریه انجام شد

مروری بر آداب، رسوم و سنت های مردم در شهرستان های مختلف استان در شب یلدا 

در کاشمر انجام شد

 انجام موفقیت آمیز 
عمل جراحی برداشتن 

تومور داخل نخاعی 
مهدیــان/ متخصــص جراحــی مغــز 
و اعصــاب کاشــمر و سرپرســت این تیم 
جراحی گفت: بیمار 61 ساله کاشمری با 
علایم ضعف عضلانی  و بی حسی دست 
با تشخیص تومور داخل نخاعی، داوطلب 
عمــل جراحــی شــد.دانیال خردمند با 
بیان ایــن که ایــن نــوع عمــل جراحی، 
بسیار حســاس و پرخطر اســت  ،گفت: 
عمل جراحی برداشتن این تومور داخل 
نخاعی، شش ساعت به طول انجامید و 
به صورت میکروسکوپیک انجام و تومور 
از ناحیه نخاع گردنی بــا موفقیت خارج 
شــد.وی افزود: پــس از عمــل جراحی، 
قدرت دســت و پــای بیمار بهبــود یافت 
و نقــص حســی وی برطرف شــد و بیمار 
بدون عارضــه و با حــال عمومــی خوب 
از بیمارســتان ترخیص شــد.وی خاطر 
نشان کرد: امیدواریم با همکاری خیران 
محترم، تجهیزات بیمارستان تکمیل تر 
شود و شهروندان کاشمری کلیه اقدامات 

درمانی را در شهر خود دریافت کنند.

 شکارچی 3 راس آهو 
در جغتای به دام افتاد

گفتــی/ رئیــس اداره حفاظــت محیــط 
زیست شهرستان جغتای گفت: ماموران 
یگان حفاظت این اداره، عامل شکار سه 
راس آهو را در این شهرســتان دســتگیر 
کردنــد. خســروی افــزود: بــر مبنــای 
مصوبه سازمان حفاظت محیط زیست، 
میزان ضــرر و زیــان واردشــده به محیط 
زیســت بابت شــکار هــر راس آهــو ماده 
۷۵۰ میلیــون ریال و بــرای گونــه نر آن 
۲۵۰ میلیــون ریــال اســت.وی توضیح 
داد : همچنین در اقدامــی دیگر یک نفر 
شــکارچی غیرمجاز در این شهرســتان 
قبل از اقدام به شکار ، با همکاری پلیس 
دســتگیر شــد.وی افــزود: از شــکارچی 
دستگیر شده یک قبضه سلاح شکاری تک 
لول به همراه مهمات و ادوات شکار کشف 
شد که این متخلف محیط زیست با تشکیل 

پرونده، تحویل مراجع قضایی شد.

ُ»شو چله« رنگارنگ در خطه خراسان
ِ


